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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 21.03.2022 

    

   

§ 24 

Avustuksen myöntäminen Fitness Classic -tapahtumaan vuosille 2022–2024 

1271/02.02.00.02/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä p. 044 416 3890  

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus Lankinen 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää KP Fitness Productions 

Oy:lle vuosittain 5875 euroa Fitness Classic -tapahtuman 

tilavuokrakustannusten kattamiseen vuosille 2022–2024. Avustus 

maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta 

Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että summa sisältyy 

vuosittain kaupungin talousarvioon ja ETP:n käyttösuunnitelmaan. Hakija 

laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja 

toimittaa samalla tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin 

tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki 

olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli 

tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä.  

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman 

viestintäkanavissa erikseen sovittavalla tavalla.  
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Perusteluosa 

Fitness Classic järjestetään Lahden Urheilu- ja messukeskuksessa 23.-

24.4.2022 ja kyseessä on Suomen toiseksi suurin fitness-tapahtuma, jota on 

järjestetty vuodesta 1997 lähtien. Ensimmäinen tapahtuma vuonna 1997 

järjestettiin Lahdessa, jonka jälkeen tapahtumaa on järjestetty Helsingissä 

ja vuosina 2012 sekä 2021 Turussa. Koronasta johtuen vuoden 2021 

tapahtuma järjestettiin ilman yleisöä. 

Tapahtumaan osallistuu vuosittain yli 400 kilpailijaa. Viikonlopun aikana 

tapahtumassa vierailee kaiken kaikkiaan noin 4000 kävijää. Kyseessä on 

kansainvälisestikin tunnustettu tapahtuma. Tapahtuma tuo alueelle 

tuhansia kävijöitä, jotka käyttävät aktiivisesti alueen majoituspalveluja. 

Tapahtumaan osallistuvat kilpailijat, valmentajat, huoltajat ja katsojat 

viettävät Lahdessa keskimäärin noin 2–3 päivää.  

Kyseessä on merkittävä kaupallinen, kansallinen urheilutapahtuma, joka 

tukee Lahden imagoa ympärivuotisena tapahtumakaupunkina ja vahvistaa 

laajan harrastaja- ja ammattilaiskentän fitness-tapahtumien sijoittumista 

Lahteen sekä yleistä tapahtumatoiminnan kasvua kaupungissa. 

Tapahtuman aluetaloudellisten vaikutusten arvioidaan olevan noin 

miljoona euroa. 

 

Haettu avustus ja vastineet kaupungille 

Tapahtuman järjestäjä hakee Lahden kaupungilta tukea tilakustannuksiin 

vuosille 2022–2024. Avustuksen vuosittainen määrä olisi 5875 € jolla 

katettaisiin puolet tilan vuokrakustannuksista. 
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Tuen vastineeksi kaupunki saa valtakunnallista näkyvyyttä tapahtuman 

logossa, sosiaalisen median kanavissa, sekä paikan päällä tapahtumassa 

erikseen sovittavalla tavalla. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi KP Ourama Fitness Oy, ---------------------- 

 


